

**ÅRSRAPPORT**  
**17. april - 31. december 2023**

**KIKO Consult ApS**

Dalgården 12  
9530 Støvring

CVR nr. 44001349

**Indsender:**

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

**Dirigent**

Bjarke Hald Kristensen

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

|                   |   |
|-------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
|-------------------|---|

## Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning   | 5 |

## Årsregnskab 17. april - 31. december 2023

|  |    |
|--|----|
| Resultatopgørelse 17. april - 31. december | 6  |
| Balance pr. 31. december                   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 9  |
| Noter                                      | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 11 |

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

KIKO Consult ApS  
Dalgården 12  
9530 Støvring

CVR-nr.: 44001349  
Stiftelsesdato: 17. april 2023  
Regnskabsår: 17. april - 31. december

## Direktion

Kim Koch

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. juni 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, samt at virke som investeringsselskab, samt anden efter direktionens skøn hermed forbunden virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -8.092. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 17. april - 31. december

---

| Note                                   | 2023          |
|--|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab                 | 179.269       |
| 1. Personaleomkostninger               | -187.348      |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> | <b>-8.079</b> |
| Andre finansielle omkostninger         | -13           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      | <b>-8.092</b> |
| 2. Skat af årets resultat              | 1.777         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>-6.315</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |               |
| Overført resultat                      | -6.315        |
| <b>Disponeret i alt</b>                | <b>-6.315</b> |

## Balance pr. 31. december

---

| Note  | 2023           |
|---|----------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |                |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |                |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 61.577         |
| Skatteaktiv                                 | 1.777          |
| Andre tilgodehavender                       | 821            |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 41.667         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>105.842</b> |
| <br>  |                |
| Likvide beholdninger                        | 49.490         |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>           | <b>49.490</b>  |
| <br>  |                |
| Omsætningsaktiver i alt                     | 155.332        |
| <br>  |                |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>155.332</b> |

## Balance pr. 31. december

| Note   | 2023           |
|--|----------------|
| <b>PASSIVER</b>  |                |
| <b>EGENKAPITAL</b>   |                |
| Virksomhedskapital   | 40.000         |
| Overført overskud eller underskud                                  | -6.315         |
| <b>Egenkapital i alt</b>   | <b>33.685</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>   |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                             |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           | 8.390          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 113.257        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       | <b>121.647</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                    | <b>121.647</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>  | <b>155.332</b> |

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Selskabs-<br>kapital | Reserve for<br>nettopskri-<br>vning efter<br>indre<br>værdis-<br>metode | Overført<br>resultat | I alt         |
|----------------------------|----------------------|---|----------------------|---------------|
| Egenkapital, primo         | 40.000               | 0   | 0                    | 40.000        |
| Resultatdisponering        | 0                    | 0   | -6.315               | -6.315        |
| <b>Egenkapital, ultimo</b> | <b>40.000</b>        | <b>0</b>  | <b>-6.315</b>        | <b>33.685</b> |

## Noter

---

2023

### 1. Personaleomkostninger

|                                       |                |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger                             | 184.337        |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.011          |
|                                       | <u>187.348</u> |

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1

### 2. Skat af årets resultat

|                            |               |
|----------------------------|---------------|
| Regulering af udskudt skat | -1.777        |
|                            | <u>-1.777</u> |

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. personbil. Restløbetid udgør 5 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 48.595.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
